
Schütte Grande Vita
Barva: chrom / bílá

EAN: 9002560796752

3 590 Kč
2 967 Kč bez DPH

Jedním  z  nejznámějších  výrobců  a  dodavatelů  koupelnových  doplňků  je  firma  EISL  Sanitary  GmbH,
kterou svou existenci datuje od roku 1980. Motto společnosti je: spolehlivý partner pro vše, co se týče
kuchyní a koupelen. Výrobky z vysoce kvalitních materiálů, které splňují požadavky o pitné vodě. 

Elegantní  sprchový set  Schütte  Grande Vita  včetně  termostatické  baterie.  V  trendy  barevném
provedení chrom a bílá nebo chrom a černá. Ať už zvolíte svěží čistě bílou nebo luxusní černou budete
jistě nadšení.

Set Grande Vita představuje spojení praktičnosti a elegance. Zažijte neopakovatelné chvíle při sprchování
- relaxujte a sněte díky dešťové přeháňce z horní hlavové sprchy. Velkoformátová hlavová sprcha (
cca 30 x 30 cm ) pro ještě větší pohodlí při sprchování. 

Kvalitní ruční sprcha s 5 funkcemi proudu vody. Varianty trysek: dešťová sprcha, masáž, mlžný proud,
kombinované funkce trysek.

Součásti sprchového setu je termostatická baterie s ½" (Ø ca. 1,9 cm) keramickou kartuší. Včetně tzv.
bezpečnostní zarážky při 38 °C. Minimalizuje možnost opaření. 

Sprchové hlavice jsou vybaveny výstupky tzv. EASY CLEANING Anti-lime nubs, které zabraňují usazování
vodního kamene. Stačí je jednoduše otřít.

Stylově integrovaný přepínač na boku police pro snadné přepínání mezi horní a ruční sprchou. Velmi



příjemným doplňkem je polička v bílé nebo černé barvě, kterou můžete použít  pro odkládání např.
sprchového gelu, šamponu apod. 

Klíčové vlastnosti sprchového setu SCHÜTTE GRANDE VITA

barevné varianty bílá / chrom nebo černá / chrom
sprchový set Schütte Grande Vita má dvou letou záruku
na ruční i hlavové sprše jsou hroty proti vodnímu kameni
set je včetně termostatické baterie s ochranou proti opaření
velkoformátová hlavová sprcha o průměru 30 cm
ruční sprcha s 5 funkcemi, o průměru 12 cm
délka sprchové hlavice 150 cm
integrovaný přepínač 
výškově nastavitelný nástěnný držák - pro snadnou montáž

Poznámka: Baterie je továrnou nastavena a odzkoušena při tlaku 3 bar na obou vstupech. Za těchto
podmínek  je  funkčnost  baterie  optimální  s  jakýmkoliv  typem  ohřevu  vody.  Při  tlaku  nad  5  bar
doporučujeme instalaci redukčního ventilu.

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Obecné informace
Funkce: sprchový set
Povrchová úprava: chrom a bílá X chrom a černá
Záruka: 2
HS kód: 84818011
Sprchový set včetně baterie: Ano
Technické specifikace
Šířka (cm): 30
Výška (cm): 118
Hloubka (cm): 53
Průměr hlavové sprchy (cm): 30
Průměr ruční sprchy (cm): 12
Délka sprchové hadice (cm): 150
Typ montáže: na stěnu
Rozteč baterie (cm): 15
Ovládání sprchy: Termostatické
Počet funkcí: 5
Rozměry balení (cm)
Váha (kg): 2,5
Šířka obalu (cm): 8
Výška obalu (cm): 80
Hloubka obalu (cm): 43
Váha vč. obalu (kg): 3



  

  

  

  

  




